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DZIELNICOWI  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  KOLUMNYDZIELNICOWI  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  KOLUMNYDZIELNICOWI  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  KOLUMNY

Dzielnicowi  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Łasku  spotkali  się  z  najmłodszymi  z  Przedszkola
Publicznego  Nr  4  w  Kolumnie,  aby  przypomnieć  zasady  bezpieczeństwa  w  domu  i  w  czasie  drogi
do  przedszkola.  Największą  radość  u  dzieci  wywołały  rozdane  przez  policjantów  odblaski  oraz
możliwość  zobaczenia  z  bliska  nowego  radiowozu  dzielnicowych.

Każda  okazja  jest  dobra  by  poznać  dzielnicowego.  Tym  razem  ze  swoim  dzielnicowym  spotkały  się  dzieci  z  Przedszkola
im.  Leśne  Skrzaty  w  Kolumnie.  Wczoraj  (19.02.2018  r.)  dzielnicowi  asp.  Łukasz  Mielczarek  oraz  st.  sierż.  Paweł  Kosek  z
łaskiej  Policji  w  ramach  akcji  „Kręci  mnie  bezpieczeństwo  przez  cały  rok  szkolny”,  podczas  prelekcji  przypominali
najmłodszym  o  zasadach  bezpieczeństwa  w  drodze  do  przedszkola  i  podczas  powrotu  do  domu,  omawiane  były  również
zasady  właściwych  zachowań  w  domu.  Funkcjonariusze  przypomnieli,  jak  ważne  dla  bezpieczeństwa  na  drodze  jest
noszenie  elementów  odblaskowych.  Zwracali  uwagę  na  to,  że  po  zmroku  widoczność  jest  ograniczona,  dlatego  noszenie
odblasków  zarówno  przez  pieszych  jak  i  rowerzystów  w  wielu  przypadkach  ratuje  życie.  Ponadto  przedszkolaki
zapoznały  się  z  wyposażeniem,  jakie  w  codziennej  służbie  wykorzystują  policjanci  i  chętnie  wcielały  się  w  małych
policjantów.  Mogły  też  wsiąść  do  nowego  radiowozu,  który  od  niedawna  jest  na  wyposażeniu  policjantów  Wydziału
Prewencji  Komendy  w  Łasku.  Na  zakończenie  tego  spotkania  dzielnicowi  wręczyli  dzieciom  elementy  odblaskowe
zakupione  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Łasku.
Mamy  nadzieję,  że  z  przekazanych  porad  najmłodsi  będą  korzystać  przez  cały  rok.
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